
UCHWAŁA NR XLIV/561/2022 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siedlce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz § 77 ust. 1 Statutu Gminy Siedlce zatwierdzonego Uchwałą Nr 
XXXV/323/2017 Rady Gminy Siedlce z dnia 18 maja 2017 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 5488), Rada 
Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W planie pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siedlce na 2022 r. stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XL/530/2022 Rady Gminy Siedlce z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Siedlce na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Termin  Zadanie  Jednostka  
kontrolowana 

Maj  Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z 
wykonania budżetu za 2021 rok oraz przygotowanie 
wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy 
Siedlce. 

 
Urząd Gminy Siedlce 

Czerwiec  Kontrola dochodów i wydatków ZGK za rok 2021 Urząd Gminy Siedlce 
ZGK 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: 0B080BFB-3DEC-4F6C-BCBA-B495535B47C2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


